

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **11146-003-000 MOHELNICE - Přístavba Wellness**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Willemit s.r.o.

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			6 433 140,87
PSV			2 882 827,35
MON			120 615,00
Vedlejší náklady			145 000,00
Ostatní náklady			20 850,00
Celkem			9 602 433,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	9 602 433,22 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem bez DPH **9602433,22** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
SO 01	Přístavba Wellness	0,00	9 602 433,22		9 602 433,22	100
D1.01	Architektonicko stavební řešení	0,00	3 838 865,00		3 838 865,00	40
D1.04	Zdravotně technické instalace	0,00	283 152,22		283 152,22	3
D1.08	Elektroinstalace silnoproudé	0,00	821 960,00		821 960,00	9
D1.11	Bazénová technologie	0,00	2 177 403,00		2 177 403,00	23
D1.12	Nerezové bazény	0,00	2 481 053,00		2 481 053,00	26
Celkem za stavbu					9 602 433,22	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_2	ATRAKCE	HSV			243 956,00	3
1	TĚLESO BAZÉNU	HSV			1 399 114,00	15
1	Zemní práce	HSV			325 607,93	3
1.		HSV			1 933 447,00	20
2	VNITŘNÍ VESTAVBY DO BAZÉNU	HSV			43 965,00	0
2	Základové konstrukce	HSV			15 600,00	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			299 461,14	3
3	BAZÉNOVÁ HYDRAULIKA	HSV			191 792,00	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			105 053,27	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			489 403,28	5
4	VYBAVENÍ BAZÉNU	HSV			81 202,00	1
43	Schodiště	HSV			8 300,00	0

5	ATRAKCE	HSV			764 980,00	8
5	Komunikace	HSV			144 710,00	2
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			2 000,00	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 400,00	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2 250,00	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			40 811,94	0
8	Trubní vedení	HSV			16 875,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			13 817,65	0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			1 092,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			123 817,36	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			3 799,60	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			77 134,85	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			84 604,51	1
711	Izolace proti vodě	PSV			6 113,09	0
712	Povlakové krytiny	PSV			86 978,00	1
713	Izolace tepelné	PSV			61 348,93	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			102 720,00	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			19 235,00	0
725	Zařizovací předměty	PSV			500,00	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			7 462,33	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 700 375,00	18

769	Otvorové prvky z plastu	PSV			40 000,00	0
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			156 750,00	2
E.01	KABELY A VODIČE (PŮDORYSY A ROZVÁDĚČE)	PSV			259 625,00	3
E.02	SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ (půdorysy)	PSV			24 600,00	0
E.03	PŘÍSTROJE (půdorys)	PSV			29 320,00	0
E.04	ÚLOŽNÝ MATERIÁL (půdorysy)	PSV			68 770,00	1
E.07.01	ROZVÁDĚČ RMS01	PSV			319 030,00	3
E.07.3	OVLÁDACÍ SKŘÍŇKA MS	MON			19 465,00	0
E.08	REVIZE A HZS	MON			65 800,00	1
M21	Elektromontáže	MON			35 350,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			18 946,34	0
VN	Vedlejší náklady	VN			145 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			20 850,00	0
Cena celkem					9 602 433,22	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11146-003-000 MOHELNICE - Přístavba Wellness	
O:	SO 01	Přístavba Wellness
R:	D1.01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				208 735,71		
1	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3 <i>pro zámkovou dlažbu : 137,5*0,25</i>	m3	34,37500	280,00	9 625,00		Vlastní
					34,38000			
2	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ <i>základy, od úrovně -1,060 m, Z.S. - 2,010 m :</i> <i>ZP1 : 2,4*2,4*0,95</i> <i>ZP2 : 2,4*2,4*0,95</i> <i>ZP3 : 2,4*1,8*0,95</i> <i>ZP4 - ZP6 : 2,1*1,5*3*0,95</i> <i>ZP7 : 2,1*2,1*0,95</i> <i>ZP8 : 2,4*1,3*0,95</i> <i>ZP9 : 1,86*1,2*0,95</i> <i>ZP10, ZP13 : 2,8*3,3*0,95</i> <i>ZP15 : 3*3*0,95</i> <i>ZP11, ZP17 : 3*3,71*0,95</i> <i>ZP12 : 2,8*2,71*0,95</i> <i>ZP14, ZP16 : 3*2,81*0,95*2</i>	m3	84,42650	500,00	42 213,25		Vlastní
					5,47000			
					5,47000			
					4,10000			
					8,98000			
					4,19000			
					2,96000			
					2,12000			
					8,78000			
					8,55000			
					10,57000			
					7,21000			
					16,02000			
3	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	84,42650	100,00	8 442,65		Vlastní
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 <i>základový pas - z.s. - 1,810 m : 2,4*0,3*0,75</i>	m3	0,54000	1 150,00	621,00		Vlastní
					0,54000			
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 <i>1.PP - kanálek : 5,8*0,2</i>	m3	1,16000	1 150,00	1 334,00		Vlastní
					1,16000			
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m <i>odvoz na skládku : 34,375+1,16</i>	m3	35,53500	260,00	9 239,10		Vlastní
					35,53000			
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	84,96600	260,00	22 091,16		Vlastní
8	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m <i>1.PP - kanálek : 5,8*0,2</i>	m3	1,16000	850,00	986,00		Vlastní
					1,16000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11146-003-000 MOHELNICE - Přístavba Wellness	
O:	SO 01	Přístavba Wellness
R:	D1.01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	162201210R00	Příplatek za další 10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	1,16000	250,00	290,00		Vlastní
		1.PP - kanálek : 5,8*0,2		1,16000				
10	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	35,53500	165,00	5 863,28		Vlastní
		viz pol.12210-1101 : 34,375		34,38000				
		1,16		1,16000				
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	84,96600	165,00	14 019,39		Vlastní
		viz pol.13120-1111 : 84,426		84,43000				
		viz pol.13960-1102 : 0,54		0,54000				
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	57,19700	260,00	14 871,22		Vlastní
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
		recyklát - výkop okolo základů :						
		viz pol.13120-1111 : 84,426		84,43000				
		viz pol.13960-1102 : 0,54		0,54000				
		odpočet základů - viz pol.63131-3511 : -3,965		-3,96000				
		viz pol.27532-1411 : -23,228		-23,23000				
		viz pol.27432-1411 : -0,576		-0,58000				
13	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	1,16000	950,00	1 102,00		Vlastní
		1.PP - kanálek : 5,8*0,2		1,16000				
14	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	137,50000	45,00	6 187,50		Vlastní
15	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	198,82665	160,00	31 812,26		Vlastní
		35,535*1,65		58,63000				
		84,966*1,65		140,19000				
16	59691003.AR	Recyklát betonový fr. 32 - 120 mm	t	114,39400	350,00	40 037,90		Vlastní
		57,197*2		114,39000				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				299 461,14		
17	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	137,50000	160,00	22 000,00		Vlastní
18	274321411R00	Železobeton základových pasů C 25/30	m3	0,57600	3 200,00	1 843,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11146-003-000 MOHELNICE - Přístavba Wellness	
O:	SO 01	Přístavba Wellness
R:	D1.01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,4*0,3*0,8		0,58000				
19	274354111R00	Bednění základových pasů zřízení	m2	4,80000	750,00	3 600,00		Vlastní
		2,4*1*2		4,80000				
20	274354211R00	Bednění základových pasů odstranění	m2	4,80000	200,00	960,00		Vlastní
21	275321411R00	Železobeton základových patek C 25/30	m3	5,92200	3 200,00	18 950,40		Vlastní
		vířivka - přídavný beton tl.300 mm : 3,75*6,8*0,3		7,65000				
		odpočet lehčený beton : -3,6*1,6*0,3		-1,73000				
22	275321411R00	Železobeton základových patek C 25/30	m3	23,22880	3 200,00	74 332,16		Vlastní
		ZP1 : 1,2*1,2*1		1,44000				
		ZP2 : 1,2*1,2*1		1,44000				
		ZP3 : 1,2*1,2*1		1,44000				
		ZP4 : 0,9*0,9*1		0,81000				
		ZP5 : 0,9*0,9*1		0,81000				
		ZP6 : 0,9*0,9*1		0,81000				
		ZP7 : 0,9*0,9*1		0,81000				
		ZP8 : 0,7*1,2*1+0,5*1,2*0,24		0,98000				
		ZP9 : 0,6*0,9*1+0,3*0,9*0,24		0,60000				
		ZP10 : 1*1*1		1,00000				
		ZP11 : 1,4*1*1		1,40000				
		ZP12 : 1,6*1,6*0,5+0,8*0,8*0,5		1,60000				
		ZP13 : 1,6*1,6*0,5+0,8*0,8*0,5		1,60000				
		ZP14 : 1,8*1,8*0,5+1*1*0,5		2,12000				
		ZP15 : 1,8*1,8*0,5+1*1*0,5		2,12000				
		ZP16 : 1,8*1,8*0,5+1*1*0,5		2,12000				
		ZP17 : 1,8*1,8*0,5+1*1*0,5		2,12000				
23	275351215RT1	Bednění stěn základových patek - zřízení bednicí materiál prkna	m2	3,12000	750,00	2 340,00		Vlastní
		vířivka - přídavný beton : (3,6+1,6)*2*0,3		3,12000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11146-003-000 MOHELNICE - Přístavba Wellness	
O:	SO 01	Přístavba Wellness
R:	D1.01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	3,12000	200,00	624,00		Vlastní
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.								
25	275354111R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	74,01000	750,00	55 507,50		Vlastní
		ZP1 : 1,2*4*1		4,80000				
		ZP2 : 1,2*4*1		4,80000				
		ZP3 : 1,2*4*1		4,80000				
		ZP4 - ZP7 : 0,9*4*1*4		14,40000				
		ZP8 : 2,6*1+2,2*0,3		3,26000				
		ZP9 : 2,1*1+1,5*0,3		2,55000				
		ZP10 : 1*4*1		4,00000				
		ZP11 : 3,4*1		3,40000				
		ZP12, ZP13 : 1,6*4*2*0,5+0,8*4*2*0,5		9,60000				
		ZP14 - ZP17 : 1,8*4*0,5*4+1*4*0,5*4		22,40000				
26	275354211R00	Bednění základových patek odstranění	m2	74,01000	200,00	14 802,00		Vlastní
27	275361821R00	Výztuž základ. patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,55906	33 000,00	18 448,98		Vlastní
		viz v.č.04 : 559,059*0,001		0,56000				
28	275361821R00	Výztuž základ. patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	2,36130	33 000,00	77 922,90		Vlastní
		odborný odhad :						
		patky - 90 kg/m2 : 22,29*90*0,001		2,01000				
		viřivka - přídavný beton - 60 kg/m3 : 5,92*60*0,001		0,36000				
29	275361921RT4	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,27100	30 000,00	8 130,00		Vlastní
		viz v.č.04 : 271*0,001		0,27000				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				105 053,27		
30	310239211RT2	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	0,64800	3 650,00	2 365,20		Vlastní
		1.PP - okno : 1,2*1,2*0,45		0,65000				
31	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím suché maltové směsi	m3	0,18000	5 650,00	1 017,00		Vlastní
		1.PP - I160 : 2,5*0,45*0,16		0,18000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11146-003-000 MOHELNICE - Přístavba Wellness	
O:	SO 01	Přístavba Wellness
R:	D1.01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
32	317944313RT3	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.16 1.PP : 2,5*4*17,9*0,001	t	0,17900	45 000,00	8 055,00		Vlastní
				0,18000				
33	330321410R00	Beton sloupů a pilířů železový C 25/30 0,3*0,3*3,26*6	m3	1,76040	3 200,00	5 633,28		Vlastní
				1,76000				
34	331351101R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení 0,3*4*3,26*6	m2	23,47200	750,00	17 604,00		Vlastní
				23,47000				
35	331351102R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu-odstranění	m2	23,47200	200,00	4 694,40		Vlastní
36	331361821R00	Výztuž sloupů hranatých z betonář. oceli 10505 (R) odborný odhad 150 kg/m3 : 1,76*150*0,001	t	0,26400	33 000,00	8 712,00		Vlastní
				0,26000				
37	345321414R00	Zídky z betonu železového C 25/30 terasa - atika : 31,8*0,2*0,2	m3	1,27200	3 200,00	4 070,40		Vlastní
				1,27000				
38	345351101R00	Bednění zídek plnostěnných - zřízení terasa - atika : 31,8*0,2*2	m2	12,72000	750,00	9 540,00		Vlastní
				12,72000				
39	345351102R00	Bednění zídek plnostěnných - odstranění	m2	12,47200	200,00	2 494,40		Vlastní
40	345361821R00	Výztuž zídek ocelí 10 505(R) terasa - atika - odborný odhad 90 kg/m3 : 1,247*90*0,001	t	0,11223	33 000,00	3 703,59		Vlastní
				0,11000				
41	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi 1.PP - I160 : 2,5*0,16*2	m2	0,80000	580,00	464,00		Vlastní
				0,80000				
42	346481121RT2	Zaplentování rýh pod stropy rabicovým pletivem s použitím suché maltové směsi 1.PP - I160 : 2,5*0,16*2	m2	0,80000	250,00	200,00		Vlastní
				0,80000				
43	380932213R00	Výztuž D 8, vlepená do betonu, malta 2složk epoxi 1.PP - základky : 50*0,1	m	5,00000	1 000,00	5 000,00		Vlastní
				5,00000				
44	380932215R00	Výztuž D 12, vlepená do betonu, malta 2složk epoxi ZP3, ZP8, ZP9 - ZP11 - R12 : 40*0,15 přídavné betony pod vřivkou - R12 : 135*0,15	m	26,25000	1 200,00	31 500,00		Vlastní
				6,00000				
				20,25000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				482 618,28		
45	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30	m3	21,00150	3 200,00	67 204,80		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11146-003-000 MOHELNICE - Přístavba Wellness	
O:	SO 01	Přístavba Wellness
R:	D1.01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vířivka žb.deska tl.250 mm + lem 300 x 350 mm : 7,4*4,35*0,25+(7,4+3,75)*2*0,3*0,37		10,52000				
		terasa - TP : (15,9*8,18-1,95*0,5-3,6*6,75)*0,1		10,48000				
46	411351203R00	Bednění stropů deskových, podepření, do 3,5m, 10kPa	m2	32,19000	750,00	24 142,50		Vlastní
		vířivka tl.250 mm : 7,4*4,35		32,19000				
47	411351204R00	Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 10kPa	m2	32,19000	200,00	6 438,00		Vlastní
48	411351801R00	Bednění čel stropních desek, zřízení	m	92,58000	750,00	69 435,00		Vlastní
		vířivka : (7,4+4,35)*2+(6,8+3,75)*2		44,60000				
		terasa - TP : (3,6+6,75)*2+3,3+15,8+8,18		47,98000				
49	411351802R00	Bednění čel stropních desek, odstranění	m	92,58000	200,00	18 516,00		Vlastní
		92,58		92,58000				
50	411351901R00	Bednění prostupu plochy do 0,06 m2	kus	29,00000	250,00	7 250,00		Vlastní
		stropní deska tl.250 mm - prostupy č.1-29 : 29		29,00000				
		D150 - 22 ks :						
		D200 - 2 ks :						
		D250 - 5 ks :						
51	411354256R00	Bednění stropů plech pozink. vlna 50 mm tl. 1,0 mm	m2	103,96900	750,00	77 976,75		Vlastní
		terasa : 15,8*8,18-1,95*0,5-3,6*6,75		103,97000				
52	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R)	t	3,11775	33 000,00	102 885,75		Vlastní
		vířivka - odborný odhad 150 kg/m3 : 20,785*150*0,001		3,12000				
53	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R)	t	0,58700	33 000,00	19 371,00		Vlastní
		deska na TP + ochoz terasy - viz výpis oceli : 587*0,001		0,59000				
54	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R)	t	0,82140	33 000,00	27 106,20		Vlastní
		viz v.č.04 : 821,4*0,001		0,82000				
55	411361921RT4	Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,58600	30 000,00	17 580,00		Vlastní
		terasa - TP - viz výpis oceli : 586*0,001		0,59000				
56	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10505(R)	t	1,03986	33 000,00	34 315,38		Vlastní
		viz v.č.05 : 1039,86*0,001		1,04000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11146-003-000 MOHELNICE - Přístavba Wellness	
O:	SO 01	Přístavba Wellness
R:	D1.01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		průvlaky P101, P102 : sloupy S101 : obrubby desky B01 :						
57	R_3097729	Přivaření TP k ocelové konstrukci	m2	103,96900	100,00	10 396,90		Vlastní
		každá druhá vlna : terasa : 15,8*8,18-1,95*0,5-3,6*6,75		103,97000				
Díl: 43		Schodiště				8 300,00		
58	R_3097752	Schůdky do vířivky D+M	ks	1,00000	8 300,00	8 300,00		Vlastní
		žárově zinkovaná ocelová konstrukce, obklad dřevoplastovými : deskami - nadstupnice, podstupnice, bočnice : kotvení : T/1 : 1		1,00000				
Díl: 5		Komunikace				144 710,00		
59	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	138,40000	260,00	35 984,00		Vlastní
		zámková dlažba : 137,5		138,40000				
60	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	138,40000	360,00	49 824,00		Vlastní
61	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	26,37000	360,00	9 493,20		Vlastní
		17,91+8,46		26,37000				
62	592451124R	Dlažba HOLLAND I BF 20x10x6 cm přírodní skladba	m2	141,16800	350,00	49 408,80		Vlastní
		138,4*1,02		141,17000				
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				2 000,00		
63	R_3097797	Utěsnění a zapravení prostupů D+M	ks	10,00000	200,00	2 000,00		Vlastní
		1.PP - DN 300 : 10		10,00000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 400,00		
64	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	4,00000	350,00	1 400,00		Vlastní
		1.PP - zazděné okno, l160 : 2+2		4,00000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				2 250,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11146-003-000 MOHELNICE - Přístavba Wellness	
O:	SO 01	Přístavba Wellness
R:	D1.01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
65	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	5,00000	450,00	2 250,00		Vlastní
Penetrace + 2 x krycí nátěr.								
1.PP - fasáda - zazděné okno + I160 : 5				5,00000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				40 811,94		
66	631313511R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15	m3	3,96500	3 200,00	12 688,00		Vlastní
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.								
pod základy tl.100 mm : (1,4*1,4*3+1,1*1,1*4+2*2*4+1,8*1,8*2+0,8*1,4)*0,1				3,43000				
(0,7*1,1+1,2*1,2+1,6*1,2+2,4*0,5)*0,1				0,53000				
67	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	1,63000	3 200,00	5 216,00		Vlastní
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.								
1.PP - kanálek : 10,5*0,1+5,8*0,1				1,63000				
68	631313711R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30	m3	0,56430	3 400,00	1 918,62		Vlastní
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.								
1.PP - základy : (2,65*0,7+1,7*1,2+1,9*0,92)*0,1				0,56000				
69	631315711R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30	m3	1,00800	3 600,00	3 628,80		Vlastní
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.								
1.PP - základy : 2,8*1,8*0,2				1,01000				
70	631319163R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm	m3	0,56000	300,00	168,00		Vlastní
1.PP - základy : 0,56				0,56000				
71	631319165R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm	m3	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
1.PP - základy : 1				1,00000				
72	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	0,58000	300,00	174,00		Vlastní
1.PP - kanálek : 5,8*0,1				0,58000				
73	631345531R00	Mazanina z betonu keramzitového LC 8/9 tl. 24 cm	m3	1,72800	3 600,00	6 220,80		Vlastní
vířivka - lehčený beton : 3,6*1,6*0,3				1,73000				
74	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	4,17350	750,00	3 130,13		Vlastní
1.PP - základy : (2,65+0,7+0,7)*0,15				0,61000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11146-003-000 MOHELNICE - Přístavba Wellness	
O:	SO 01	Přístavba Wellness
R:	D1.01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,7+1,2)*2*0,15		0,87000				
		(1,9+0,92)*2*0,15		0,85000				
		(2,8+2,8+1,8)*0,25		1,85000				
75	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	4,17350	200,00	834,70		Vlastní
76	631361821R00	Výztuž mazanin z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,16753	33 000,00	5 528,49		Vlastní
		přídavné betony - viz v.č.04 : 167,53*0,001		0,17000				
77	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,03348	30 000,00	1 004,40		Vlastní
		1.PP - kanálek : 5,8*4,44*1,3*0,001		0,03000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				13 817,65		
78	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	28,49000	485,00	13 817,65		Vlastní
		0,42+3,71+15,9+8,46		28,49000				
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				1 092,00		
79	931961115RR1	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm STYRODUR	m2	5,46000	200,00	1 092,00		Vlastní
		terasa - styk se stávajícím objektem : 18,2*0,3		5,46000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				123 817,36		
80	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	131,48000	60,00	7 888,80		Vlastní
		Včetně kotvení lešení.						
		fasáda - opláštění : (3,71+15,85+8,51+1,2*4)*4		131,48000				
81	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	262,96000	50,00	13 148,00		Vlastní
		131,48*2		262,96000				
82	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	131,48000	50,00	6 574,00		Vlastní
83	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	44,57600	60,00	2 674,56		Vlastní
		demontáž SDK podhledu : 7,96*5,6		44,58000				
84	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	3,60000	60,00	216,00		Vlastní
		fasáda - zadržování okna, prostupy, l160 : 3*1,2		3,60000				
85	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	3,60000	60,00	216,00		Vlastní
		1.PP - zadržování okna, prostupy, l160 : 3*1,2		3,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11146-003-000 MOHELNICE - Přístavba Wellness	
O:	SO 01	Přístavba Wellness
R:	D1.01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
86	943944121R00	Montáž lešení prostorového těžkého, H 20 m, 300 kg	m3	415,62500	70,00	29 093,75		Vlastní
		montáž OK : 17,5*9,5*2,5		415,63000				
87	943944291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.4121	m3	831,25000	15,00	12 468,75		Vlastní
		415,625*2		831,25000				
88	943944821R00	Demontáž lešení prostorov.těžkého, H 20 m, 300 kg	m3	415,62500	40,00	16 625,00		Vlastní
89	943955021R00	Montáž leševé podlahy s příčníky a podél.,H 10 m	m2	166,25000	50,00	8 312,50		Vlastní
		17,5*9,5		166,25000				
90	943955191R00	Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21až 41	m2	332,50000	50,00	16 625,00		Vlastní
		166,25*2		332,50000				
91	943955821R00	Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H 10 m	m2	166,25000	60,00	9 975,00		Vlastní
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 799,60		
92	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	47,49500	80,00	3 799,60		Vlastní
		místnost s rozdělovačem : 8,26*5,75		47,49000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				76 009,85		
93	962036124R00	DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 2x opláštěné 12,5 mm	m2	23,22700	400,00	9 290,80		Vlastní
		místnost s rozdělovačem : (4,4+5,6)*2,5-0,9*1,97		23,23000				
94	963016153R00	DMTZ podhledu SDK,2úrov.kříž.rošt,2xoplašt.12,5 mm	m2	47,49500	400,00	18 998,00		Vlastní
		místnost s rozdělovačem : 8,26*5,75		47,49000				
95	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	1,63000	3 500,00	5 705,00		Vlastní
		1.PP - kanálek : 10,5*0,1+5,8*0,1		1,63000				
96	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítě tl. 10 cm	m3	0,58000	1 000,00	580,00		Vlastní
		5,8*0,1		0,58000				
97	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	25,00	25,00		Vlastní
		místnost s rozdělovačem : 1		1,00000				
98	968071112R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel oken pl. 1,5 m2	kus	1,00000	25,00	25,00		Vlastní
		1.PP : 1		1,00000				
99	968072355R00	Vybourání kovových rámu oken zdvojených pl. 2 m2	m2	1,44000	850,00	1 224,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11146-003-000 MOHELNICE - Přístavba Wellness	
O:	SO 01	Přístavba Wellness
R:	D1.01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.PP : 1,2*1,2		1,44000				
100	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,77300	850,00	1 507,05		Vlastní
		místnost s rozdělovačem : 0,9*1,97		1,77000				
101	970031300R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 300 mm	m	3,00000	5 000,00	15 000,00		Vlastní
		1.PP - obvodová stěna cca : 0,3*10		3,00000				
102	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	25,56000	750,00	19 170,00		Vlastní
		1.PP - kanálek : (11,88+0,9)*2		25,56000				
103	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm	m	7,50000	550,00	4 125,00		Vlastní
		1.PP - I160 : 2,5*3		7,50000				
104	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	2,25000	160,00	360,00		Vlastní
		místnost s rozdělovačem : 1,5*1,5		2,25000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				84 604,51		
105	998014011R00	Přesun hmot, budovy mont. jednopodl. s pláštěm	t	384,56596	220,00	84 604,51		Vlastní
Díl: 711		Izolace proti vodě				6 113,09		
106	711111006RZ3	Izolace proti vlhkosti vodor., nátěr penetr.emulzí včetně emulze Dekprimer 0,3 kg/m2	m2	10,50000	85,00	892,50		Vlastní
		1.PP - kanálek : 10,5		10,50000				
107	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral	m2	10,50000	340,00	3 570,00		Vlastní
		Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.						
108	711823121RT5	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie DEKDREN N8	m2	6,28500	250,00	1 571,25		Vlastní
		zámková dlažba u objektu : (4,75+16,2)*0,3		6,29000				
109	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,06612	1 200,00	79,34		Vlastní
Díl: 712		Povlakové krytiny				86 978,00		
110	712378003R00	Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 250 mm	m	27,60000	250,00	6 900,00		Vlastní
		Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.						
		K1 : 22,9		22,90000				
		K5 : 4,7		4,70000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11146-003-000 MOHELNICE - Přístavba Wellness	
O:	SO 01	Přístavba Wellness
R:	D1.01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
111	R_3097762	Foliová PVC izolace tl.2,5 mm D+M	m2	100,09750	800,00	80 078,00		Vlastní
včetně geotextilie 300 g/m2, vytažení na konstrukce, systémové : oplechování : terasa : 15,7*8,05-1,95*0,5-3,75*6,75								
				100,10000				
Díl: 713		Izolace tepelné	61 348,93					
112	R_3097714	Stříkaná PUR izolace tl.200 mm D+M	m2	57,46200	485,00	27 869,07		Vlastní
vířivka - podhled : 4,35*7,4 svislá část : (4,75+7,4)*2*1,04 50-60 kg/m3, lambda = 0,025 :								
				32,19000 25,27000				
113	R_3097760	Montáž EPS - spádové klíny	m2	100,09750	85,00	8 508,29		Vlastní
terasa : 15,7*8,05-1,95*0,5-3,75*6,75								
				100,10000				
114	28375972R	Deska spádová EPS 150 BACHL	m3	6,89171	3 600,00	24 810,16		Vlastní
tl.40-95 mm : 100,0975*0,0675*1,02								
				6,89000				
115	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,16814	960,00	161,41		Vlastní
Díl: 725		Zařizovací předměty	500,00					
116	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku. místnost s rozdělovačem : 1								
				1,00000				
Díl: 764		Konstrukce klempířské	7 462,33					
117	764811201RT1	Krytina hladká z lak. Pz tabulí 2 x 1 m, do 30° z plechu tl. 0,55 mm, plocha do 10 m2	m2	2,02500	920,00	1 863,00		Vlastní
Z/3 : (1,95+0,1+0,2)*(0,5+0,1+0,3)								
				2,02000				
118	764817118R00	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 180 mm	m	13,80000	320,00	4 416,00		Vlastní
K2 : 4,8 K3 : 9								
				4,80000 9,00000				
119	764813125R00	Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm	m	2,40000	380,00	912,00		Vlastní
včetně krycí lišty K/4 : 2,4								
				2,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11146-003-000 MOHELNICE - Přístavba Wellness	
O:	SO 01	Přístavba Wellness
R:	D1.01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
120	764323840R00	Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 400 mm	m	2,53000	65,00	164,45		Vlastní
2.NP - vchodové dveře : 2,53				2,53000				
121	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	1,20000	65,00	78,00		Vlastní
okno : 1,2				1,20000				
122	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,02407	1 200,00	28,88		Vlastní
Díl: 767		Konstrukce zámečnické		1 696 435,00				
123	R_3097712	Nerezové venkovní zábradlí D+M	m	22,94000	4 000,00	91 760,00		Vlastní
kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu : výrobků : Z1 : 22,94								
				22,94000				
124	R_3097713	Venkovní hliníková prosklená stěna s dveřmi D+M (4,675+4,675+3,875) x 2,99m	ks	1,00000	520 000,00	520 000,00		Vlastní
kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu : výrobků : Z4 : 1								
				1,00000				
125	R_3097739	Předsazená zavěšená fasáda D+M	m2	121,08200	1 500,00	181 623,00		Vlastní
Obvodový plášť nové přístavby bude opatřen přesazenou fasádou : z lehkých šablon z perforovaného plechu na ocel.podkonstrukci. : Navrženy jsou titanizink.nebo hliník.plech s určitou perforací. : Tvar a velikost otvorů v plechu budou určeny při výběru dodavatele : a po konzultaci s architektem a investorem. Nosná hliník.konstrukce : z vertikální a horizontál.tenkostěnných nosníků a bodových kotev : bude součástí systém.dodávky této fasády. Množství kotev a způsob : kotvení bude řešen dle dodavatel.dokumentace.Nosná kce bude : kotvena do zděných stěn a žb.kcí. Včetně dvoukřídlových dveří. : Jednotková cena obsahuje veškeré systémové řešení vč.komponentů : a doplňků. Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč.všech : souvisejících prací a dodávek. : (3,31+16+8,23)*4,3+0,42*3,8+0,28*3,8								
				121,08000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11146-003-000 MOHELNICE - Přístavba Wellness	
O:	SO 01	Přístavba Wellness
R:	D1.01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
126	R_3097837	Opláštění trubních smyček D+M	ks	1,00000	13 100,00	13 100,00		Vlastní

kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu :

výrobků :

Z3 : 1

1,00000

127	R_3098084	Nosná ocelová konstrukce D+M	kg	11 124,40000	80,00	889 952,00		Vlastní
-----	-----------	------------------------------	----	--------------	-------	------------	--	---------

kompletní provedení včetně kotvení a žárového zinkování :

včetně dílenské dokumentace :

viz výpis OK : 11092

11 124,40000

Díl: 769		Otvorové prvky z plastu	40 000,00					
128	R_3097711	Nová plastová dveřní křídla 2060x1970 mm D+M demontáž a montáž	ks	1,00000	40 000,00	40 000,00		Vlastní

kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu :

výrobků :

PL/1 : 1

1,00000

Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové	156 750,00					
129	R_3097785	Terasová podlaha z dřevoplastových desek tl.25 mm D+M	m2	104,50000	1 500,00	156 750,00		Vlastní

osazeny do roviny na roznášecí kovový rošt, vyrovnání pomocí :

rektifikačních plastových terčů v.90-140 mm :

protiskluznost dle ČSN 725191 a její změny, součinitel smyk.tření :

větší nebo rovno 0,5 :

úhel skluzu min.18-24 st. pro povrch typu B :

kompletní systémové provedení :

č.238, 239 - terasa : 104,5

104,50000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	18 946,34					
130	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	7,00419	750,00	5 253,14		Vlastní
131	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,00419	220,00	1 540,92		Vlastní

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

132	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	63,03769	15,00	945,57		Vlastní
-----	--------------	--	---	----------	-------	--------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11146-003-000 MOHELNICE - Přístavba Wellness	
O:	SO 01	Přístavba Wellness
R:	D1.01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
133	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	7,00419	320,00	2 241,34		Vlastní
134	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	14,00838	15,00	210,13		Vlastní
135	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, dřeva	t	7,00419	1 250,00	8 755,24		Vlastní
Díl: VN		Vedlejší náklady				145 000,00		
136	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.								
Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.								
137	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								
138	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	84 000,00	84 000,00		Vlastní
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
139	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.								
140	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
141	R_3097834	Výrobní dílenská dokumentace zhotovitele	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
142	PC51543311	Přeložení kabelové trasy nn	soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní
Díl: ON		Ostatní náklady				20 850,00		
143	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 20/ II
144	44984124R	přístoj hasicí práškový; PG6PDC; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 5 m; doba činnosti 23 s	kus	1,00000	850,00	850,00	SPCM	RTS 20/ II
Celkem						3 838 865,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11146-003-000 MOHELNICE - Přístavba Wellness	
O:	SO 01	Přístavba Wellness
R:	D1.04	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				116 872,22		
1	131301201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, převážně ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	41,00000	1 150,00	47 150,00	800-1	RTS 20/ II
2	131301209R00	Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	41,00000	450,00	18 450,00	800-1	RTS 20/ II
3	132301110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	10,50000	560,00	5 880,00	800-1	RTS 20/ II
4	132301119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	10,50000	150,00	1 575,00	800-1	RTS 20/ II
5	132301210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	12,10000	560,00	6 776,00	800-1	RTS 20/ II
6	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	12,10000	150,00	1 815,00	800-1	RTS 20/ II
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	3,20000	280,00	896,00	800-1	RTS 20/ II
8	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	14,30000	280,00	4 004,00	800-1	RTS 20/ II
9	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku_x000D_ do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	14,30000	165,00	2 359,50	800-1	RTS 20/ II
10	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku_x000D_ do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	3,20000	165,00	528,00	800-1	RTS 20/ II
11	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	3,20000	25,00	80,00	800-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11146-003-000 MOHELNICE - Přístavba Wellness	
O:	SO 01	Přístavba Wellness
R:	D1.04	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	14,30000	25,00	357,50	800-1	RTS 20/ II
13	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	24,30000	115,00	2 794,50	800-1	RTS 20/ II
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,								
14	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	7,30000	115,00	839,50	800-1	RTS 20/ II
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,								
15	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	3,20000	1 050,00	3 360,00	800-1	RTS 20/ II
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,								
16	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	4,20000	1 050,00	4 410,00	800-1	RTS 20/ II
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,								
17	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	15,50000	285,00	4 417,50	800-1	RTS 20/ II
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,								
18	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	14,30000	350,00	5 005,00	800-1	RTS 20/ II
19	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	3,20000	350,00	1 120,00	800-1	RTS 20/ II
20	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	22,97600	220,00	5 054,72	827-1	RTS 20/ II
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů								

Díl: 2		Základové konstrukce	15 600,00					
21	213151111R00	Montáž vsakovacích nádrží blok nebo tunel do V 450 l	kus	12,00000	150,00	1 800,00	827-1	RTS 20/ II
22	213151121R00	Montáž vsakovacích nádrží položení geotextilie	m2	36,00000	15,00	540,00	827-1	RTS 20/ II
23	pc 2-01	Dodávka geotextilie 500g/m2	m2	36,00000	85,00	3 060,00		Vlastní
24	pc 2-02	Dodávka zasakovací tunel AS-KRECHT DM-T-1600	ks	3,00000	2 500,00	7 500,00		Vlastní
25	pc 2-03	Dodávka čelo napojovací AS_KRECHT T-100-E/60	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
26	pc 2-04	Dodávka čelo slepé AS-KRECHT T-100-S/60	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	6 785,00					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11146-003-000 MOHELNICE - Přístavba Wellness	
O:	SO 01	Přístavba Wellness
R:	D1.04	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm v otevřeném výkopu,	m3	0,80000	1 150,00	920,00	827-1	RTS 20/ II
28	451572211R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva těženého 4+8 mm v otevřeném výkopu,	m3	1,00000	1 150,00	1 150,00	827-1	RTS 20/ II
29	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu,	m3	4,10000	1 150,00	4 715,00	827-1	RTS 20/ II
Díl: 8		Trubní vedení	16 875,00					
30	871211121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm v otevřeném výkopu,	m	16,00000	85,00	1 360,00	827-1	RTS 20/ II
31	894432112R00	Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	827-1	RTS 20/ II
32	899101111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg	kus	1,00000	265,00	265,00	827-1	RTS 20/ II
33	899721112R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm	m	14,00000	25,00	350,00	827-1	RTS 20/ II
34	899731113R00	Signalizační vodič CYY, 4 mm ²	m	14,00000	35,00	490,00	827-1	RTS 20/ II
35	pc - 8 - 01	Dodávka potrubí PE 100 SDR 11 d63x5,8	m	16,00000	135,00	2 160,00		Vlastní
36	pc 8-02	Dodávka šachetní dno KG d425/150 úhel 90	ks	1,00000	3 800,00	3 800,00		Vlastní
37	pc 8-03	Dodávka šachetní roura korugovaná d425/1,5m	ks	1,00000	1 650,00	1 650,00		Vlastní
38	pc 8-04	Dodávka Teleskopická roura d425/375mm	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00		Vlastní
39	pc 8-05	Dodávka poklop litinový d425/B125 do teleskopu	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí	1 125,00					
40	970031100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 100 mm	m	0,45000	2 500,00	1 125,00	801-3	RTS 20/ II
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	102 720,00					
41	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	6,00000	650,00	3 900,00	800-721	RTS 20/ II
42	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	15,00000	750,00	11 250,00	800-721	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11146-003-000 MOHELNICE - Přístavba Wellness	
O:	SO 01	Přístavba Wellness
R:	D1.04	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
43	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150	m	14,00000	850,00	11 900,00	800-721	RTS 20/ II
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.								
44	721176232R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	37,00000	660,00	24 420,00	800-721	RTS 20/ II
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.								
45	721176242R00	Potrubí KG dešťové (svislé) vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	6,00000	650,00	3 900,00	800-721	RTS 20/ II
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.								
46	721234124RT1	Střešní vtoky z PP se svislým odtokem s pevnou izolační přírubou a izolační svorkou, s elektrickým ohřevem (10-30W, 230V), D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky mate...	kus	7,00000	4 500,00	31 500,00	800-721	RTS 20/ II
47	721273200RT3	Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00	800-721	RTS 20/ II
48	pc 721-01	Stavební výpomoc	hod	40,00000	315,00	12 600,00		Vlastní
49	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	%	2,00000	1 000,00	2 000,00	800-721	RTS 20/ II
50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								
Díl: 722		Vnitřní vodovod					19 235,00	
50	722172915R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 40 mm	kus	1,00000	150,00	150,00	800-721	RTS 20/ II
51	722172917R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 63 mm	kus	1,00000	210,00	210,00	800-721	RTS 20/ II
52	722172967R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky do stávajícího plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu, D 63 mm	kus	1,00000	485,00	485,00	800-721	RTS 20/ II
53	722170914R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky _x000D_ D 63 mm	kus	1,00000	820,00	820,00	800-721	RTS 20/ II
54	722170928R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek spojka přímá - mosaz _x000D_ vnější závit, 63x2	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00	800-721	RTS 20/ II
55	722172714R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 5,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	14,00000	515,00	7 210,00	800-721	RTS 20/ II
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
56	722172716R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 63 mm, s 8,6 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	3,00000	945,00	2 835,00	800-721	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11146-003-000 MOHELNICE - Přístavba Wellness	
O:	SO 01	Přístavba Wellness
R:	D1.04	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
57	722181213RV9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 40 mm	m	14,00000	110,00	1 540,00	800-721	RTS 20/ II
58	722181213RY3	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 63 mm	m	3,00000	110,00	330,00	800-721	RTS 20/ II
59	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00000	165,00	330,00	800-721	RTS 20/ II
včetně vypuštění a napuštění,								
60	722235114R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 25, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	625,00	1 250,00	800-721	RTS 20/ II
61	722280108R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50	m	33,00000	25,00	825,00	800-721	RTS 20/ II
62	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	2,00000	1 000,00	2 000,00	800-721	RTS 20/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				3 940,00		
63	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	12,00000	185,00	2 220,00	800-767	RTS 20/ II
64	pc 767-01	Dodávka ocel. materiálu držáky, závěsy, objímky	kg	12,00000	110,00	1 320,00		Vlastní
65	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	2,00000	200,00	400,00	800-767	RTS 20/ II
Celkem						283 152,22		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11146-003-000 MOHELNICE - Přístavba Wellness	
O:	SO 01	Přístavba Wellness
R:	D1.08	Elektroinstalace silnoproudé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: E.01		KABELY A VODIČE (PŮDORYSY A ROZVÁDĚČE)				259 625,00		
1	210810045RT1	Kabely silové CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	575,00000	80,00	46 000,00	M21	RTS 20/ II
2	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	240,00000	85,00	20 400,00		RTS 20/ II
3	210800116RT1	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	50,00000	100,00	5 000,00		RTS 20/ II
4	210810055RT1	Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 5 x 1,5 mm2, pevně uložený včetně dodávky materiálu	m	320,00000	80,00	25 600,00	M21	RTS 20/ II
5	210800119RT1	Kabel CYKY 750 V 7 žil uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 7x1,5 mm2	m	65,00000	70,00	4 550,00		RTS 20/ II
6	210810049RT1	Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 4 x 1,5 mm2, pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	120,00000	70,00	8 400,00	M21	RTS 20/ II
7	210810057RT1	Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 5 žil 4 až 16 mm, volně uložený včetně dodávky materiálu - kabel s Cu jádrem CYKY 5 x 4 mm2	m	45,00000	255,00	11 475,00	M21	RTS 20/ II
8	210810048RT1	Kabely silové CYKY 750 V, 3 žilového, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu CYKY 3 x 6 mm2	m	50,00000	100,00	5 000,00	M21	RTS 20/ II
9	210810050RT1	Kabely silové CYKY 750 V, 4 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	75,00000	95,00	7 125,00	M21	RTS 20/ II
10	210802220RT1	Montáž šňůry CMFM, 5 x 2,50 mm2, volně uložené, včetně dodávky šňůry	m	350,00000	100,00	35 000,00	M21	RTS 20/ II
11	210810057RT2	Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 5 žil 4 až 16 mm, volně uložený včetně dodávky materiálu - kabel s Cu jádrem CYKY 5 x 6 mm2	m	50,00000	110,00	5 500,00	M21	RTS 20/ II
12	210810057RT4	Kabely silové CYKY 750 V, 5 žilového, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 16 mm2	m	85,00000	310,00	26 350,00	M21	RTS 20/ II
13	210800645RT1	Vodič nn a vn CYA 4 mm2 uložený pevně, včetně dodávky vodiče CYA 4	m	140,00000	70,00	9 800,00		RTS 20/ II
14	210800646RT1	Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený pevně, včetně dodávky vodiče CYA 6	m	80,00000	90,00	7 200,00		RTS 20/ II
15	210800509RT1	Vodiče a lana nn a vn vodiče a lana nn a vn CY, 16 mm2, uložený v trubkách včetně dodávky materiálu	m	80,00000	75,00	6 000,00	M21	RTS 20/ II
16	210220321RT1	Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, svorka na potrubí "Bernard" včetně pásku (bez vodiče a přípoj. vod.), včetně materiálu - svorka uzemňovací ZSA 16	kus	40,00000	90,00	3 600,00	M21	RTS 20/ II
17	210800649RT1	Vodič nn a vn CYA 25 mm2 uložený pevně, včetně dodávky vodiče CYA 25	m	40,00000	110,00	4 400,00		RTS 20/ II
18	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	200,00000	25,00	5 000,00		RTS 20/ II
19	PC222280784	Kabel FTP kat.6 v trubkách, dodávka a montáž	m	70,00000	20,00	1 400,00		Vlastní
20	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	30,00000	30,00	900,00		RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11146-003-000 MOHELNICE - Přístavba Wellness	
O:	SO 01	Přístavba Wellness
R:	D1.08	Elektroinstalace silnoproudé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	PC210810078	Kabel CYKY-m 750 V 19 x 1,5 mm ² pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	135,00000	155,00	20 925,00		Vlastní
Díl: E.02		SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ (půdorys)				24 600,00		
22	PC34841235	Svítilno LED, průmyslové, přisazené, dodávka a montáž	kus	6,00000	2 100,00	12 600,00		Vlastní

"A" Průmyslové LED svítidlo ve vysokém krytí IP65. elektronický předřadník se stálým výstupem. Třída ochrany I. Těleso: polykarbonát v barvě světlešedá. Difuzor: polykarbonát s lineárními prizmaty. Bezpečnostní upínací spony: nerezová ocel. Pro přisazenou nebo závěsnou montáž. Konzoly Quick-fix, pro snadnou přisazenou montáž, jsou součástí dodávky. Ra> 80, 4000 K. Světelný tok 6400 lm Příkon svítidla 53W

23	PC34800655	Svítilno LED, přisazené, dodávka a montáž	kus	2,00000	6 000,00	12 000,00		Vlastní
		"B" Jednoduchý, lehký, malý LED světlomet pro osvětlování ploch s asymetrickou optikou. Integrální předřadník se stálým výstupem. Elektrická Třída ochrany I, IP66, Odolnost proti nárazu: IK07. Těleso: tlakově odlévaný hliník Světle šedá 150 písková s texturou (odstín blíží se RAL9006). Třmen: hliník. Kryt: polykarbonát s externím povrchem s úpravou práškovou barvou Světle šedá 150 písková s texturou (odstín blíží se RAL9006). Zapojení předem pomocí kabelu o délce 0,6m. Třmen lze upevnit v jednom bodě upevnění M10 a/nebo dvou bodech M8, je otočný, což umožňuje různé montážní polohy. Dodáváno s LED zdroji v barvě 4000K. Příkon svítidla: 45 W, Světelný tok: 4500 lm						

Díl: E.03		PŘÍSTROJE (půdorys)				29 320,00		
24	PC210110055	spínač jednopólový, řazení 1, nástěnný IP66, včetně dodávky spínače	kus	2,00000	500,00	1 000,00		Vlastní
25	PC210110088	Spínač nástěnný trojpól. 16A - řaz. 3, IP44, v krabici dodávka a montáž	kus	12,00000	150,00	1 800,00		Vlastní
26	PC2102658566	zásuvka nástěnná 16A/230V, IP44, vč. dodávky zásuvky	kus	12,00000	210,00	2 520,00		Vlastní
27	PC210487834354	Zásuvka prům s IP67 3P+N+PE 16A, vč. dodávky zásuvky	kus	1,00000	400,00	400,00		Vlastní
28	PC35815778	Spínač plovákový dodávka a montáž	kus	4,00000	550,00	2 200,00		Vlastní
29	PC2158423633	přepínač R-0-A v krabici IP65 dodávka a montáž	kus	10,00000	950,00	9 500,00		Vlastní
30	405417050R	čidlo teplotní se senzorem NTC, materiál polyolefin, přívod PVC 2,5 m; rozsah -20 až 70°C; IP 67; použití podlahové vytápění, otápění potrubí	kus	1,00000	400,00	400,00	SPCM	RTS 20/ II
31	PC21074543112	ip kamera venkovní, dodávka a montáž	ks	1,00000	11 500,00	11 500,00		Vlastní

IP kamera venkovní, detekce pohybu a detekce narušení , s rozlišením 1920 × 1080 px, zorný úhel 110 °, noční vidění s max. dosvitem 60 m., slot pro MicroSD kartu max. 256000 MB, aplikace pro Android, Windows a iOS v češtině, napájení Power over Ethernet

Díl: E.04		ÚLOŽNÝ MATERIÁL (půdorys)				68 770,00		
32	PC210010478	Krabice pancéřová z PH 8111, odbočná se zapojením, vč. dodávky krabice	kus	20,00000	230,00	4 600,00		Vlastní
33	34561406R	svorka spojovací krabicová řady 273 se zásuvným svorkovým spojem pro plně vodiče, barva šedá	kus	120,00000	6,00	720,00	SPCM	RTS 20/ II
34	220301021R00	Lišta elektroinstalační L 20	m	50,00000	45,00	2 250,00		RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11146-003-000 MOHELNICE - Přístavba Wellness	
O:	SO 01	Přístavba Wellness
R:	D1.08	Elektroinstalace silnoproudé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	220301022R00	Lišta elektroinstalační L 40	m	65,00000	50,00	3 250,00		RTS 20/ II
36	34572109R	lišta elektroinstalační vkladací; mat. PVC samozhášivé; Š x V 24 x 22 mm; délka 3,00 m; bílá; stupeň hořlavosti A-C3; teplot.rozsah -5 až 60 °C	m	50,00000	50,00	2 500,00	SPCM	RTS 20/ II
37	34572125R	lišta elektroinstalační vkladací; mat. PVC samozhášivé; Š x V 40 x 40 mm; délka 3,00 m; bílá; stupeň hořlavosti A-C3; teplot.rozsah -5 až 60 °C	m	65,00000	85,00	5 525,00	SPCM	RTS 20/ II
38	210010012RT1	Trubky trubka tuhá vč. příslušenství (kolena, přípojky atd.), PVC, uložená volně/pod omítku, průměr 23 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	220,00000	30,00	6 600,00	M21	RTS 20/ II
39	210010023RT1	Trubky trubka tuhá vč. příslušenství (kolena, přípojky atd.), PVC, uložená pevně, průměr 29 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	220,00000	40,00	8 800,00	M21	RTS 20/ II
40	PC553473988	Žlab kabelový 125/50 mm vč. víka, spojek, kolen, výložníků a uchycení, s integrovanou spojkou	m	10,00000	320,00	3 200,00		Vlastní
41	PC210020338	Žlab kabelový s příslu., 125/50 mm s víkem, vč.uchycení a výložníků	m	10,00000	250,00	2 500,00		Vlastní
Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.								
42	PC553473989	Žlab kabelový 62/50 mm vč. víka, spojek, kolen, výložníků a uchycení, s integrovanou spojkou	m	40,00000	250,00	10 000,00		Vlastní
43	PC210020345	Žlab kabelový s příslu., 62/50 mm s víkem, vč.uchycení a výložníků	m	40,00000	300,00	12 000,00		Vlastní
Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.								
44	211010006RT1	Hmoždinky Osazení hmoždinky do ostrých cihel/kamene, HM 8	kus	200,00000	6,00	1 200,00	M21	RTS 20/ II
45	PC2107453135	Ucpávka protipožární, průchod stropem, tl. 50 cm, dodávka a montáž	m2	0,25000	2 500,00	625,00		Vlastní
46	970051080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 80 mm	m	2,50000	2 000,00	5 000,00	801-3	RTS 20/ II
Díl: E.07.01		ROZVÁDĚČ RMS01	319 030,00					
47	PC358914799	Samostatná rozváděčová, krytí IP54/20, V x Š x H 1200 x 800 x 200	kus	1,00000	18 000,00	18 000,00		Vlastní
včetně příslušenství, přípojnice, vnitřní propojení, svorky, vývody, apod								
48	35834346T	Páčkový spínač APN-63-3, In 63 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., 3-pól, šířka 3 moduly	kus	1,00000	750,00	750,00		Vlastní
49	358938361T	Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí SJBC-25E-3-MZS, typ 1 + 2, Iimp 25 kA, Uc 350 V a.c., Výmenné moduly, se signalizací, jiskřiště, varistor	kus	1,00000	18 000,00	18 000,00		Vlastní
50	35824725R	pojistka válcová vel. 22x58 mm; charakt. gG; jmen.proud 25 A	kus	12,00000	50,00	600,00	SPCM	RTS 20/ II
51	PC210745340	Signálka s integrovanou LED, zelená, 230V AC	kus	15,00000	350,00	5 250,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11146-003-000 MOHELNICE - Přístavba Wellness	
O:	SO 01	Přístavba Wellness
R:	D1.08	Elektroinstalace silnoproudé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
52	PC358140230	Signálka s integrovanou LED, žlutá, 230V AC	kus	15,00000	350,00	5 250,00		Vlastní
53	35814029T	Signálka s integrovanou LED, bílá, 230V AC	kus	5,00000	350,00	1 750,00		Vlastní
54	PC2104545	Kolébkový přepínač MSK-001-102, lth 16 A, Ue 250 V a.c., 12 V d.c., 1x přepínací kontakt, s mezipolohou	kus	16,00000	400,00	6 400,00		Vlastní
55	PC2104053435	Ovladač "Nouzové zastavení" kov XB4-BT845	kus	1,00000	950,00	950,00		Vlastní
56	358247726R	odpínač pojistek počet pólů 3; vel.poj.vložky 22x58mm, bez signalizace; max.proud poj.vložky 100 A; teplota okolí -5 až + 35°C °C; IP 20	kus	4,00000	300,00	1 200,00	SPCM	RTS 20/ II
57	358247711R	odpínač pojistek počet pólů 1; vel.poj.vložky 14x51mm, bez signalizace; max.proud poj.vložky 50 A; teplota okolí -5 až + 35°C °C; IP 20	kus	2,00000	350,00	700,00	SPCM	RTS 20/ II
58	358247704R	odpínač pojistek počet pólů 2; vel.poj.vložky 10x38mm, bez signalizace; max.proud poj.vložky 32 A; teplota okolí -5 až + 35°C °C; IP 20	kus	4,00000	300,00	1 200,00	SPCM	RTS 20/ II
59	35824711R	pojistka válcová vel. 14x51 mm; charakt. gG; jmen.proud 4 A	kus	3,00000	45,00	135,00	SPCM	RTS 20/ II
60	3586693T	Pojistková vložka PV10 4A gG, Un 500 V a.c./250 V d.c., velikost 10x38, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	8,00000	55,00	440,00		Vlastní
61	35824729R	pojistka válcová vel. 22x58 mm; charakt. gG; jmen.proud 63 A	kus	3,00000	65,00	195,00	SPCM	RTS 20/ II
62	35824732R	pojistka válcová vel. 22x58 mm; charakt. gG; jmen.proud 125 A	kus	6,00000	110,00	660,00	SPCM	RTS 20/ II
63	35822001011R	jistič modulární jmen.proud 4,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	2,00000	350,00	700,00	SPCM	RTS 20/ II
64	35822001012R	jistič modulární jmen.proud 6,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	8,00000	150,00	1 200,00	SPCM	RTS 20/ II
65	35822001038R	jistič modulární jmen.proud 10,00 A; charakt. C; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	2,00000	200,00	400,00	SPCM	RTS 20/ II
66	35822001013R	jistič modulární jmen.proud 10,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	8,00000	150,00	1 200,00	SPCM	RTS 20/ II
67	35822002329R	jistič modulární jmen.proud 10,00 A; charakt. C; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	6,00000	750,00	4 500,00	SPCM	RTS 20/ II
68	35822002331R	jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. C; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	2,00000	450,00	900,00	SPCM	RTS 20/ II
69	35822001015R	jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	8,00000	150,00	1 200,00	SPCM	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11146-003-000 MOHELNICE - Přístavba Wellness	
O:	SO 01	Přístavba Wellness
R:	D1.08	Elektroinstalace silnoproudé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
70	PC30547543134	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-63B-3, vyp. cívka, PK 1/1	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
71	35822002110R	jistič modulární jmen.proud 6,00 A; charakt. B; počet pólů 2; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	2,00000	450,00	900,00	SPCM	RTS 20/ II
72	PC4503453135	Proudový chránič OFI-25-4-100AC, In 25 A, Ue 230/400 V a.c., I _{dn} 100 mA, 4-pól, I _{cn} 10 kA, typ AC	kus	12,00000	2 100,00	25 200,00		Vlastní
73	PC10530453	Proudový chránič OFI-25-2-100A, In 25 A, Ue 230 V a.c., I _{dn} 100 mA, 2-pól, I _{cn} 10 kA, typ A	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00		Vlastní
74	35838440T	Proudový chránič OFI-40-4-030AC-G, In 40 A, Ue 230/400 V a.c., I _{dn} 30 mA, 4-pól, I _{cn} 10 kA, typ AC-G	kus	2,00000	3 000,00	6 000,00		Vlastní
75	35835309T	Pomocný spínač PS-OFF-1100, 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt, pro OF.-16-..., OF.-25-..., OF.-40-..., OF.-63-..., OF.-80-...	kus	18,00000	650,00	11 700,00		Vlastní
76	35838329T	Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLI-16B-1N-030AC-G, In 16 A, Ue 230 V a.c., charakteristika B, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, I _{cn} 10 kA, typ AC-G	kus	5,00000	1 750,00	8 750,00		Vlastní
77	35838328T	Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLI-10B-1N-030AC-G, In 10 A, Ue 230 V a.c., charakteristika B, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, I _{cn} 10 kA, typ AC-G	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00		Vlastní
78	PC454431311	Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLI-25B-1N-030AC-G, In 25 A, Ue 230 V a.c., charakteristika B, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, I _{cn} 10 kA, typ AC-G	kus	3,00000	2 500,00	7 500,00		Vlastní
79	35838463T	Spouštěč motoru SM253-4, 1,5 kW / 400 V / 50 Hz, In 4 A, rozsah nastavení 2,8 - 4 A, velikost 25	kus	2,00000	1 400,00	2 800,00		Vlastní
80	35837908T	Spouštěč motoru SM123-6,3, 2,2 kW / 400 V / 50 Hz, In 6,3 A, rozsah nastavení 4,5 - 6,3 A, velikost 12	kus	4,00000	1 500,00	6 000,00		Vlastní
81	PC105453043	Spouštěč motoru SM123-10, 4 kW / 400 V / 50 Hz, In 10 A, rozsah nastavení 7 - 10 A, velikost 12	kus	2,00000	1 650,00	3 300,00		Vlastní
82	PC34535311	Spínač PS-SM-B11, 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt, pro SM12, SM25, SM50, SM100, boční montáž	kus	8,00000	150,00	1 200,00		Vlastní
83	35837861T	Stykač ST123-7-A230-10, 3 kW / 400 V / 50 Hz / AC-3, I _e 7 A / AC-3, U _c 230 V a.c., 1x zapínací kontakt, velikost 12	kus	10,00000	450,00	4 500,00		Vlastní
84	35836615T	Instalační stykač RSI-20-11-A024, I _{th} 20 A, U _c 24 V a.c., 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt	kus	9,00000	650,00	5 850,00		Vlastní
85	35837888T	Spínač PS-ST12X-C11, 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt, pro ST12, čelní montáž	kus	16,00000	125,00	2 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11146-003-000 MOHELNICE - Přístavba Wellness	
O:	SO 01	Přístavba Wellness
R:	D1.08	Elektroinstalace silnoproudé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
86	PC3253545234	softstarter 2,2 kW, rozběh-doběh, dodávka a montáž	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00		Vlastní
87	PC358257123	PT-relé 230VAC 6A 4-pólové	kus	8,00000	400,00	3 200,00		Vlastní
88	PC358939110354	relé 4PK/6A/24V, ovládací napětí 24/200 ÷ 240 V a.c., 24 V d.c.	kus	8,00000	350,00	2 800,00		Vlastní
89	PC37421101205	Transformátor 230/24V, 100VA	kus	4,00000	1 500,00	6 000,00		Vlastní
90	PC360190088	Montáž rozvaděče	kus	1,00000	11 000,00	11 000,00		Vlastní
91	35835675T	Impulzní relé MIR-16-001-A230, In 16 A, Un 230 V a.c., Un 230 V a.c., 1x přepínací kontakt, 1 x přepínací kontakt	kus	4,00000	950,00	3 800,00		Vlastní
92	35836881T	Digitální spínací hodiny MAR-16-001-A230, In 16 A, Uc 230 V a.c., 1x přepínací kontakt, týdenní program, 1 kanál	kus	6,00000	3 400,00	20 400,00		Vlastní
včetně soumrakového čidla								
93	PC257736688	Snímač hladiny MAVE 2-S2 včetně sond, dodávka a montáž	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
94	PC210122356	Mtž svodič blesk nn 1st 1pól -35kA	kus	3,00000	4 000,00	12 000,00		Vlastní
95	210120441R00	Montáž jističe třípólového	kus	10,00000	300,00	3 000,00	M21	RTS 20/ II
modulárního, do rozvodné skříně								
96	210120421R00	Montáž jističe jednopólového	kus	35,00000	150,00	5 250,00	M21	RTS 20/ II
modulárního, do rozvodné skříně								
97	210120823R00	Chránič proudový čtyřpólový do 40 A	kus	8,00000	350,00	2 800,00		RTS 20/ II
98	210120803R00	Chránič proudový dvoupólový do 40 A	kus	7,00000	300,00	2 100,00		RTS 20/ II
99	210130003R00	Stykač vzduchový vestavný SU 130 40 A 3póly	kus	10,00000	5 500,00	55 000,00		RTS 20/ II
100	210290761R00	Montáž spouštěče do 15 kW	kus	8,00000	500,00	4 000,00		RTS 20/ II
101	35838329T	Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLI-16B-1N-030AC-G, In 16 A, Ue 230 V a.c., charakteristika B, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, I _{cn} 10 kA, typ AC-G	kus	6,00000	1 500,00	9 000,00		Vlastní
102	35836615T	Instalační stykač RSI-20-11-A024, I _{th} 20 A, Uc 24 V a.c., 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt	kus	8,00000	550,00	4 400,00		Vlastní
Díl: E.07.3 OVLÁDACÍ SKŘÍŇKA MS						19 465,00		
103	358939331T	Rozvodnice RZB-3N72-B pro zapuštěnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 3, počet modulů v řadě 24., krytí IP30, PE+N, barva RAL9016, materiál : ocel-plech	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
104	35813328.AR	ovladač provedení otočný; kovové provedení; typ ovladače standard.rukojet'; typ kontaktu 2 x Z; počet a typ pozic 3 - pevné; šroubové připojovací svorky	kus	8,00000	1 500,00	12 000,00	SPCM	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11146-003-000 MOHELNICE - Přístavba Wellness	
O:	SO 01	Přístavba Wellness
R:	D1.08	Elektroinstalace silnoproudé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
105	35814028T	Signálka s integrovanou LED, zelená, 230V AC	kus	10,00000	165,00	1 650,00		Vlastní
106	PC210745340	Signálka s integrovanou LED, zelená, 230V AC	kus	10,00000	165,00	1 650,00		Vlastní
107	PC12043543	Signálka s integrovanou LED, zelená, 230V AC	kus	1,00000	165,00	165,00		Vlastní
Díl: E.08		REVIZE A HZS				65 800,00		
108	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize, Revize	h	25,00000	350,00	8 750,00		RTS 20/ II
109	PC905122 R01	Stavební výpomoci	h	40,00000	350,00	14 000,00		Vlastní
110	PC905123 R01	úprava stávajícího zařízení	h	70,00000	350,00	24 500,00		Vlastní
111	PC351401531	demontáž stávajícího zařízení	hod	45,00000	350,00	15 750,00		Vlastní
112	PC21045435130	Příplatek za montážní plošinu	hod	8,00000	350,00	2 800,00		Vlastní
Díl: M21		Elektromontáže				35 350,00		
113	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2	m	70,00000	90,00	6 300,00		RTS 20/ II
včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.								
114	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	55,00000	90,00	4 950,00		RTS 20/ II
včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.								
115	210220302RT1	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	10,00000	200,00	2 000,00		RTS 20/ II
116	210220302RT2	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	10,00000	200,00	2 000,00		RTS 20/ II
117	210220302RT6	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	55,00000	200,00	11 000,00		RTS 20/ II
118	210220301RT2	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky spojovací (SS)	kus	70,00000	130,00	9 100,00	M21	RTS 20/ II
Celkem						821 960,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11146-003-000 MOHELNICE - Přístavba Wellness	
O:	SO 01	Přístavba Wellness
R:	D1.11	Bazénová technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1.						1 933 447,00		
1	1.1.	Pískový filtr z polyesterového laminátu praný vodou, A.1a,b	ks	2,00000	98 065,00	196 130,00		Vlastní
2	Pol__0002	- baterie 5ti ventilová D90	ks	2,00000	28 256,00	56 512,00		Vlastní
3	1.2.	Filtrační písková náplň - křemičitý písek	kg	4 400,00000	6,00	26 400,00		Vlastní
4	1.3.	Horizontální oběhové čerpadlo filtrace vč. předfiltru, A.2a,b	ks	2,00000	64 200,00	128 400,00		Vlastní
5	1.4.	Horizontální oběhové čerpadlo pro praní filtrů vč. předfiltru, A.3	ks	1,00000	15 565,00	15 565,00		Vlastní
6	1.5.	Automatická měřicí a dávkovací stanice, A.4-6	ks	1,00000	201 520,00	201 520,00		Vlastní
7	1.6.	Řízení dávkování vložkovače, spínací hodiny + nastavitelné peristaltické čerpadlo 17 000,00, Peristaltické čerpadlo s plynule nastavitelným výkonem. S tlačítkem rychlého plnění. S exaktním řízením otáček (GCL technologie). A.7	ks	1,00000	17 216,00	17 216,00		Vlastní
8	1.7.	Elektroventil měřené vody DN25, A.8	ks	1,00000	2 840,00	2 840,00		Vlastní
9	1.8.	Oběhové čerpadlo měřené vody vč. předfiltru, A.9	ks	1,00000	8 760,00	8 760,00		Vlastní
10	1.9.	Výměník pro ohřev bazénové vody, A.10a	ks	1,00000	46 400,00	46 400,00		Vlastní
11	1.10.	Horizontální oběhové čerpadlo ohřevu vč. předfiltru, AE.10b	ks	1,00000	15 744,00	15 744,00		Vlastní
12	1.11.	Digitální průtokoměr, A.11	ks	1,00000	24 960,00	24 960,00		Vlastní
13	1.12.	Vodoměr dopouštěné vody do vyrovnávací, A.12	ks	1,00000	13 200,00	13 200,00		Vlastní
14	1.13.	Elektroventil na dopouštěné vodě D40, A.13	ks	1,00000	10 600,00	10 600,00		Vlastní
15	1.14.	Středotlaká UV lampa - s automatickým stíráním, A.30	ks	1,00000	462 600,00	462 600,00		Vlastní
16	1.15.	Doprava a montáž uvedené technologie	ks	1,00000	331 000,00	331 000,00		Vlastní
17	1.17.	Polypropylénová akumulační jímka o objemu 10,0m3	ks	1,00000	195 000,00	195 000,00		Vlastní
18	1.18.	Potrubí a tvarovky PVC -U- lepené vč. upevň. a mon. materiálu	kpl	1,00000	150 000,00	150 000,00		Vlastní
19	1.18.1.	Lepidlo pro lepení PVC-U	kg	40,00000	520,00	20 800,00		Vlastní
20	1.18.2.	Ředidlo pro lepení PVC-U	l	20,00000	400,00	8 000,00		Vlastní
21	Pol__0021	D40 - 10 bar. vč. uchyc. mat.	m	5,00000	360,00	1 800,00		Vlastní
Díl: 2						243 956,00		
ATRAKCE								
22	1.19.	Oběhové čerpadlo pro masážní trysky, A.15	ks	1,00000	49 840,00	49 840,00		Vlastní
23	1.20.	Oběhové čerpadlo pro masážní trysky, A.16	ks	1,00000	39 668,00	39 668,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11146-003-000 MOHELNICE - Přístavba Wellness	
O:	SO 01	Přístavba Wellness
R:	D1.11	Bazénová technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	1.21.	Dmychadlo lehátko - výkon 200 m3/h, tlak 15 kPa; 3,0 kW, A.25	ks	1,00000	28 112,00	28 112,00		Vlastní
25	1.22.	Dmychadlo lavice - výkon 225 m3/h, tlak 15 kPa; 3,0 kW, A.26	ks	1,00000	28 112,00	28 112,00		Vlastní
26	1.23.	Dmychadlo perlička- výkon 140 m3/h, tlak 15 kPa; 2,2 kW, A.27	ks	1,00000	26 600,00	26 600,00		Vlastní
27	1.24.	Ohřev vzduchu pro dmychadla - 1,5 kW, A.40a-c	ks	3,00000	7 616,00	22 848,00		Vlastní
28	1.25.	Tepelná izolace potrubí vedoucí za zdí strojovny k whirlpoolu	kpl	1,00000	44 000,00	44 000,00		Vlastní
29	Pol__0029	- chlor tekutý 35kg	ks	1,00000	760,00	760,00		Vlastní
30	Pol__0030	- pH mínus - 35kg	ks	1,00000	760,00	760,00		Vlastní
31	Pol__0031	- flokulant tekutý 35l	ks	1,00000	760,00	760,00		Vlastní
32	Pol__0032	- algicid 25l	ks	1,00000	2 496,00	2 496,00		Vlastní

Celkem	2 177 403,00							
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11146-003-000 MOHELNICE - Přístavba Wellness	
O:	SO 01	Přístavba Wellness
R:	D1.12	Nerezové bazény

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		TĚLESO BAZÉNU	1 399 114,00					
1	1.1.	TĚLESO BAZÉNOVÉ VANY S PŘELIVNÝM ŽLÁBKEM TVOŘENA PLNOU LAVICÍ SE VZD. MASÁŽÍ V DÉLCE 11,4m	pack	1,00000	1 349 493,00	1 349 493,00		Vlastní
2	1.2.	DNO BAZÉNU S PROTISKLUZOVOU ÚPRAVOU S KRUHOVÝMI NOPY	m2	18,00000	2 654,00	47 772,00		Vlastní
3	1.3.01	Tepelná izolace (4-6cm) zadní části baz. stěny	pack	1,00000	1 849,00	1 849,00		Vlastní
Díl: 2		VNITŘNÍ VESTAVBY DO BAZÉNU	43 965,00					
4	2.01.	Schodiště do bazénu (kruhové nopy) - přímé, šíře schodu 0,8m, 3-stupínkové	ks	1,00000	8 033,00	8 033,00		Vlastní
5	2.02.	Zábradlí k vodě - povrch.úpr. BRUS (ke schodům) - přímé	ks	2,00000	17 966,00	35 932,00		Vlastní
Díl: 3		BAZÉNOVÁ HYDRAULIKA	191 792,00					
6	3.01.	Tryska víceúčelová dnová s bezšroubovým uzávěrem krytu - hranatá	ks	2,00000	39 195,00	78 390,00		Vlastní
7	3.02.	Tryska vtoková ze dna s bezšroubovým uzávěrem krytu - kruhová	ks	2,00000	13 381,00	26 762,00		Vlastní
8	3.03.	Odtok ze žlábků	ks	3,00000	12 318,00	36 954,00		Vlastní
9	3.04.	Lapač hrubých nečistot	ks	3,00000	841,00	2 523,00		Vlastní
10	3.05.	Sací kanál atrakcí L=2,5m s bezšroubovým uzávěrem krytu	ks	1,00000	26 763,00	26 763,00		Vlastní
11	3.06.	Potrubní rozvody dle PD	pack	1,00000	8 861,00	8 861,00		Vlastní
12	3.07.	Tryska měření chlórů ve stěně bazénu s bezšroubovým uzávěrem krytu - kruhová	ks	1,00000	11 539,00	11 539,00		Vlastní
Díl: 4		VYBAVENÍ BAZÉNU	81 202,00					
13	4.01.	Roštnice přímá - 330mm - šedá	m	18,00000	2 323,00	41 814,00		Vlastní
14	4.02.	Roštnice rohová - 330mm - šedá	ks	4,00000	3 729,00	14 916,00		Vlastní
15	4.03.	Bezpečnostní zn. - informační piktogram - rovné hrany	ks	2,00000	1 037,00	2 074,00		Vlastní
16	4.04.	Bazénový vysavač Dolphin E20 (pro bazény do 12m délky)	ks	1,00000	22 398,00	22 398,00		Vlastní
Díl: 5		ATRAKCE	764 980,00					
17	5.01.	Tryska masážní malá - D50/1 (1m3/hod) - bez přisávání vzduchu - kruhová	ks	36,00000	3 269,00	117 684,00		Vlastní
18	5.02.	Tryska masážní malá - D50/8 (8-10 m3/hod) - s přisáváním vzduchu - kruhová	ks	10,00000	6 830,00	68 300,00		Vlastní
19	5.03.	Podvodní reflektor 3 MULTICHIP POW-LED, barva RGB - kat.č. 4.0171.20.19 - kruhový	ks	4,00000	23 582,00	94 328,00		Vlastní
20	5.04.	Bezdrátové dálkové ovládání pro světla RGB a RGBW, kat.č. 5.0690.09.55	ks	1,00000	5 535,00	5 535,00		Vlastní
21	5.05.	Podvodní trubkové lehátko přímé ohýbané jako kryt rolety - 3m - se vzduchovou masáží	ks	1,00000	164 910,00	164 910,00		Vlastní
22	5.06.	Opěrka hlavy rovná - 3 m	ks	1,00000	22 206,00	22 206,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11146-003-000 MOHELNICE - Přístavba Wellness	
O:	SO 01	Přístavba Wellness
R:	D1.12	Nerezové bazény

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	5.07.	Podvodní plná lavice přímá - vzduchová masáž na 1 místo	ks	11,00000	9 267,00	101 937,00		Vlastní
24	Pol__0024	Roleta hladinová, materiál: polycarbonát, barva: Eclipse Solar Platine	pack	1,00000	190 080,00	190 080,00		Vlastní

Celkem						2 481 053,00		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--